
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego z mieszkańcami sołectwa Zdbowo w celu przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Zdbowo 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Tucznie Nr XXV/85/05 z dnia 29 czerwca 2005 roku 
w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej Gminy Tuczno - Sołectwa Zdbowo wraz z załącznikiem 
Nr 1 Statutem Sołectwa Zdbowo Burmistrz Tuczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie w sołectwie Zdbowo w celu uzupełnienia Rady Sołeckiej sołectwa 
Zdbowo. 

2. Zebranie o którym mowa w ust. 1 przeprowadzone zostanie w dniu 14 lipca 2022 roku o godzinie 16:00 
w Świetlicy Wiejskiej w Zdbowie. 

3. Jeżeli przedmiotowe zebranie nie odbędzie się w terminie określonym w ust. 2, to następne zebranie 
zwołuje się w tym samym dniu o godzinie 16:20. 

§ 2. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości mieszkańców 
sołectwa co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie Zdbowo o treści jak do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9F75A4-90E4-42DA-87FC-44B256F32A65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 78/2022 

Burmistrza Tuczna  

z dnia 6 lipca 2022 

 

OGŁOSZENIE  

BURMISTRZA TUCZNA  
 

ZWOŁUJĘ  

W dniu 14 lipca 2022 r. /czwartek/ 

o godzinie 16⁰⁰  w Świetlicy Wiejskiej w Zdbowie  

odbędzie się  

zebranie wiejskie mieszkańców 

sołectwa Zdbowo 

w celu uzupełnienia Rady Sołeckiej sołectwa 

Zdbowo. 

 

 

 

 

 

 

Uprzejmie proszę wszystkich mieszkańców sołectwa 

Zdbowo uprawnionych do głosowania o udział w zebraniu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9F75A4-90E4-42DA-87FC-44B256F32A65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




